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Kutsu markkinavuoropuheluun / 

Kaupunkistrategian uudistamiseen liittyvät 

asiantuntijapalvelut 

Tämä ei ole hankintailmoitus eikä tarjouspyyntö, vaan kutsu markkinavuoropuheluun 

Vaasan kaupunki uudistaa kaupunkistrategiansa tulevalle valtuustokaudelle 2025–2029. Vaasan kaupunki 

kutsuu markkinavuoropuheluun palveluntuottajia koskien vuonna 2024 kilpailutettavia strategiantyön 

asiantuntijapalveluita. Hankinta voidaan jakaa eri osa-alueisiin, jolloin voimme hyödyntää eri toimittajien 

palveluita, toisiaan täydentävällä tavalla.  Nykyiseen strategiaan voit tutustua:  Kaupungin strategia | Vaasa. 

Strategian valmistelutyö sisältää alustavasti vaiheet 
• Ymmärrys = Missä olemme nyt: asiakas- ja henkilöstötyytyväisyys, kilpailuetu 

• Näkemys = Jaettu ymmärrys ja skenaariot, millaisessa toimintaympäristössä operoidaan 
strategiakauden päätteeksi – 2029 (tai pidempi aikaväli). Muodostetaan visio. 

• Valinnat = Etsitään vipuasiat eli tavoitteet, toimenpiteet ja mittarit, joita muuttamalla saadaan 
eniten etua suhteessa kilpailijoihin.  

• Seuranta = malli, jolla strategiaa seurataan dynaamisesti kvartaaleittain osana kaupungin 
taloudenpitoa. 

Meille on tärkeää  
• datan visualisointi: toivomme, että uusi strategia on luonteeltaan tilannekuvamainen: se tarjoaa 

olennaista mittari- ja seurantatietoa elävällä tavalla.  

• että strategia muotoutuu sellaiseksi, että sen toteuttaminen ja seuranta on mahdollisimman 
helppoa ja synergistä osana kaupungin talousseurantaa ja -suunnittelua.  

• saada tukea kaupungin strategiatyön kokonaisuuden artikulointiin. Kaupunkistrategian rinnalla 
kuntien lakisääteiset tehtävät ja muut ohjelmat ja suunnitelmat muodostavat monitahoisen 
kokonaisuuden. Näiden eri papereiden tavoitteet, toimenpiteet ja mittarit halutaan saada 
koherentimmaksi kokonaisuudeksi. 

• työ toteutetaan siten, että henkilöstö, luottamushenkilöt, asukkaat ja sidosryhmät kutsutaan 
mukaan työstöön. 
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Osallistuminen markkinavuoropuheluun 

Markkinavuoropuhelun tarkoituksena on selvittää näiden palvelujen hankintaan liittyviä asioita. 

Tavoitteena on kartoittaa mahdollisten tarjoajien näkemyksiä mm. hankinnan kohteena olevien palvelujen 

sisällöstä ja hankinnan määrittelyistä. Palvelujen toteuttamisesta kiinnostuneita palveluntuottajia 

pyydetään ilmoittautumaan kiinnostuksensa markkinavuoropuheluun viimeistään 16.8.2024 

sähköpostiosoitteeseen suvi.aho@vaasa.fi. Pyydämme merkitsemään viestin otsikkoon 

”Markkinavuoropuhelu kaupunkistrategia”. Markkinavuoropuhelua käydään jatkuvalla periaatteella 

palvelutuottajakohtaisesti elokuun alusta alkaen ja syyskuun loppuun 2024. 

Tahdomme kuulla millaisia palveluita yrityksenne voi tarjota kaupungin strategiatyöhön. Meitä kiinnostaa 

erityisesti aiemmat ratkaisunne ja referenssinne, näkemyksenne ja hinnoittelunne eri vaiheiden 

toteutuksesta. 

Markkinavuoropuheluissa kerätyt tiedot säilyvät täysin luottamuksellisina ja niitä tullaan käyttämään 

ainoastaan hankinnan kehittämiseen ja suunnitteluun. Markkinavuoropuhelu ei sido siihen osallistuvia 

toimittajia osallistumaan suunniteltuun hankintaan. Markkinavuoropuhelu ei myöskään sido 

hankintayksikköä mahdollisen hankinnan toteuttamisessa. Lopullinen mahdollisesti toteutettava hankinta 

voi myös poiketa alustavista suunnitelmista. 

Lisätietoa antaa: 

Strategia- ja aluepalvelupäällikkö 

Suvi Aho 

suvi.aho@vaasa.fi 

050 326 8877 
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